100MM COM ANEL DE VEDAÇÃO PÇ 200 FANUEL  R$    230,00  R$      46.000,00 

3 JUNTA GIBAULT F.F DN 50MM COM ANEL DE VEDAÇÃO PÇ 50 FANUEL  R$    190,00  R$        9.500,00 

4 PÇ 150 FANUEL  R$    370,00  R$      55.500,00 

5 PÇ 100 FANUEL  R$    540,00  R$      54.000,00 

VALOR TOTAL OFERTADO: R$ (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS). R$ 165.000,00

Muriaé - MG, 12 de junho de 2024. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

IMPOSTO: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES.

ANEXO II
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013//2025

RESPONSAVEL POR ASSINAR O CONTRATO: NELIA MARIA CYRINO LEAL, DIRETO ADMINISTRATIVA CPF: 
330.872.536-34, Identidade nº MG-10.734.195 SSP/MG, EMPRESARIA, DIVORCIADA, DIRETORA ADMINISTRATIVA.